
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842627

Prodej rekreačního objektu, Líšnice (okres Praha-západ)

Nemovitost nabízí

Alenigo
Na Košince 2200/6, 180 00, Praha 8 -
Libeň
 

Prodej chaty, 52 m2 - Líšnice, Praha západ
ČÍSLO ZAKÁZKY: 25101 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Líšnice (okres Praha-západ)

Prodej chaty, 52 m2 - Líšnice, Praha západ

Nabízíme útulnou chatu k prodeji v malebné lokalitě Líšnice. Tato
chata s užitnou plochou 52 m2 a rozlohou pozemku 200 m2 je
skvělou investicí pro milovníky přírody a klidu. Objekt je před
rekonstrukcí, což poskytuje novým majitelům možnost upravit
interiér dle vlastních představ. Budova je smíšeného charakteru a
nabízí mnoho možností využití. Okolí chaty je obklopeno krásnou
přírodou a nabízí mnoho možností pro aktivní odpočinek. Tato
chata je ideálním místem pro relaxaci a útěk z městského shonu.
Nezmeškejte příležitost si získat své vlastní útočiště v srdci přírody.
Pronajímatelem pozemku  jsou majitelky třech sousedních chat,
které si tu část kopce zakoupily. Nová, obyvatelná část  chaty, je
místnost cca 4x4 m se dvěma okny v jižní stěně a jedním oknem na
sever. Část severní stěny je z tvárnic, jinak je chata dřevěná. Nová
chata je vestavěna do staré chaty, která zabírala plochu 72 m2.
Nyní je zastavěno asi 62 m2, část původních stěn už byla
odstraněna. Po dokončení přestavby bude zastavěno asi 50 m2.

CENA: (za nemovitost) 385 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava
vlak
silnice
autobus

Zastavěná plocha (m2) 62

Plocha parcely (m2) 200

Užitná plocha (m2) 52

Komunikace neupravená

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2842627

Prodej rekreačního objektu, Líšnice (okres Praha-západ)

Realitní makléř

Jan Fodor
Mobil: +420 607 508 828
janfodor@alenigo.cz

2 / 2


